

استعفاء برای تمکین از قانون

اقتصاد کیش - دکتر علیرضا ابراهیم پور سرپرست معاونت سرمایه گذاری و اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش که همزمان مسئولیت مدیر عاملی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش را نیز بر عهده داشت در راستای تمکین به قانون و توجه به مفاد ماده ۹۴ قانون مدیریت خدمات کشوری از مسئولیت سرپرستی خود در معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش استعفاء داد. در پی این استعفا و پذیرش آن، دکتر رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در حکمی و حیدرزاع فکری را بعنوان سرپرست جدید این حوزه منصوب نمودند.

اقتصاد کیش
خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
تلفن: ۴۴۲۴۹۶۹۹ - ۴۴۲۴۹۶۹۹ (۰۷۶)
فکس: ۴۴۲۴۹۶۹۸
امور آگهی ها: ۴۴۲۰۷۸۴
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی
شرکت چاپ ریحان ۰۲۱۶۵۸۲۸۰۱
eghtesadekesh@yahoo.com



معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش از وزارت تعاون آمد

وخصوصی متولی امور اقتصادی کشور و وزیر راه و نظارت در زمینه توسعه تجارت و بازرگانی در منطقه. نظارت بر ایجاد و توسعه موسسات مالی و اعتباری، بانک، بیمه، بورس و همچنین نظارت بر عملکرد فعالان اقتصادی و شکل های صنعتی منطقه مرتبط با وظایف و مسوولیت های حوزه معاونت برابر قوانین و مقررات مناطق آزاد.

راهبری و نظارت بر پذیرش و ارزیابی طرح های صنعتی و ساخت و بهره برداری آنها

راهبری و نظارت بر توسعه و فعالیت شرکت های صنعتی و توسعه صنایع غیر آلاینده با تکنولوژی بالا و صادرات گران منطقه.

راهبری و نظارت بر انجام مطالعات و فعالیت های اقتصادی در راستای شناسایی فرصت ها و ظرفیت ها. صدور مجوز فعالیت ها برابر قوانین و مقررات مناطق آزاد کشور.

راهبری و نظارت بر زمینه ورود و صدور کالا و توسعه تجارت منطقه آزاد کیش برابر قوانین و مقررات مناطق آزاد کشور. راهبری و نظارت بر اجرای امور مربوط به استاندارد کالا در منطقه.

انتقال فناوری های پیشرفته، گسترش تولید، افزایش صادرات کالا و خدمات.

ارتباط مستمر و اثربخش با سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی منطقه.

حیدرزاع فکری "سرپرست جدید معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش" از دانشگاه جوان خبند کبری اقتصاد دانشگاه مفید بوده که پیش از انتصاب در این سمت، مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی و وزارت تعاون کار و امور اجتماعی، مدیریت سرمایه گذاری و برنامه ریزی اقتصادی سازمان اوقات و امور خیریه کشور، معاونت بررسی و مطالعات اقتصادی دبیرخانه هیئت امنای تامین اجتماعی و مشاور پژوهشی معاونت اشتغال و عضو کمیته های حاکمیت شرکی مشغول به فعالیت بوده است.



اقتصاد کیش - رحیم سرهنگی در حکمی و حیدرزاع فکری را به سمت سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد. به گزارش اقتصاد کیش، در حکم صادر شده از سوی رحیم سرهنگی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به و حیدرزاع فکری آمده است:

خدمت گذاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فرصت مغتنم و نعمت بزرگی است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطا نموده است، لذا نظر به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان "سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری" سازمان منطقه آزاد کیش منصوب می شوید. انتظار می رود با بهره گیری از روحیه انقلابی و کار جهادی موارد ذیل را در اولویت برنامه های آن معاونت قرار دهید: راهبری و نظارت بر جذب، هدایت و حمایت از سرمایه گذاری در منطقه.

راهبری و نظارت بر فروش، واگذاری زمین و مستغلات با کاربری های مختلف به سرمایه گذاران در منطقه.

برقراری ارتباط هماهنگی با دستگاه ها و نهاد های دولتی

حسین همتی سرپرست مدیریت حقوقی، امور قراردادها و املاک سازمان منطقه آزاد کیش شد

اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در حکمی حسین همتی را به سمت سرپرست مدیریت حقوقی، امور قراردادها و املاک منصوب کرد. به گزارش اقتصاد کیش، در حکم صادر شده از سوی رحیم سرهنگی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به حسین همتی آمده است:

خدمت گذاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، فرصت مغتنم و نعمت بزرگی است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطا نموده است، لذا نظر به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان "سرپرست مدیریت حقوقی و امور قراردادها و املاک" منصوب می شوید.

انتظار می رود با بهره گیری از روحیه انقلابی و کار جهادی، موارد ذیل را در اولویت برنامه های آن شرکت قرار دهید:

بهره گیری و اعلام نظر در تهیه و تنظیم قراردادها، مباحثه نامه ها و اسناد تعهدآور، انجام امور اقامه، طرح و پاسخ به دعای و له و علیه سازمان، تهیه لوایح حقوقی مربوطه و پیگیری وصول مطالبات و قراردادها، انجام امور حقوقی تحدید حدود، تفکیک، ثبت و صدور اسناد مالکیت املاک و اراضی متعلق به سازمان و سایر اشخاص ثالث و نقل و انتقال،



توقیف و ترهین اسناد مالکیت صادره، حضور در محاکم و مراجع عالی قضایی، نهادهای تفتیبی اجرایی جهت اعلام دیدگاه های حقوقی سازمان، ارائه گزارشات کارشناسی، نظرات، پیشنهادات و مشورت های حقوقی، بررسی و اعلام نظر در زمینه قوانین، آیین نامه ها، شیوه نامه های مرتبط با وظایف و مسئولیت های سازمان، هماهنگی و نظارت بر امور حقوقی شرکت های تابعه، انجام امور مرتبط با ثبت شرکت ها و مالکیت های صنعتی در منطقه آزاد کیش در پایان، حدیث شریف سید و سالار شهیدان اباعبدالله (ع) را یادآور می شوم که فرمودند: "بدانید نیازمندی های

مهدی ادیبان سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش شد

اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در حکمی مهدی ادیبان را با حفظ سمت به عنوان سرپرست معاونت گردشگری منصوب کرد. به گزارش اقتصاد کیش، در حکم صادر شده از سوی رحیم سرهنگی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به مهدی ادیبان آمده است:

خدمت گذاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، فرصت مغتنم و نعمت بزرگی است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطا نموده است، لذا نظر به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم با حفظ سمت به عنوان "سرپرست معاونت گردشگری" منصوب می شوید.

انتظار می رود با بهره گیری از روحیه انقلابی کار جهادی، موارد ذیل را در اولویت برنامه های آن معاونت قرار دهید:

انجام مطالعات و بررسی های لازم با هدف توسعه پایدار گردشگری در منطقه آزاد کیش، تعریف و تدوین برنامه ها، طرح ها و پروژه های توسعه گردشگری منطقه آزاد کیش و تبیین سساز و کار اجرایی آن، راهبری و نظارت عالی بر طرح های سرمایه گذاری گردشگری با و نظارت و کنترل اجرای پروژه های گردشگری با همکاری دیگر حوزه های ذیربط، راهبری و نظارت بر آموزش گردشگری در جزیره کیش، حفاظت از میراث فرهنگی و تاریخی منطقه و برنامه ریزی جهت استفاده از این ظرفیت در راستای توسعه گردشگری، راهبری و نظارت عالی بر توسعه، آموزش، تولید و عرضه هنرهای سنتی و صنایع دستی در جزیره کیش، برنامه



نیازمندی های مردم به سوی شما از نعمت های الهی است؛ پس از این نعمت ها خسته نشوید" لذا امید است فرصت خدمت گذاری به کیشوندان عزیز را از تمام توان نظام مقدس جمهوری اسلامی و خدمت به مردم اهتمام ورزید.

کیش بهشت گردشگران و سرمایه گذاران دنیا

املاک نیک



۰۹۱۲۱۱۱۳۰۰۴

- ۰۹۳۴۷۶۹۴۹۴۴ علی الهی
- ۰۹۳۴۷۶۹۱۴۴۲ امین محمودی
- ۰۹۳۴۷۶۸۳۰۳۲ محمد صالحی
- ۰۹۱۰۰۷۳۲۰۷۹ مریم عطری
- ۰۹۱۲۵۸۳۵۵۸۲ ناهید لشگری
- ۰۹۱۱۴۸۷۲۴۱۷ پروا مکرم

آینده ای روشن در سرمایه گذاری و فرصتی تکرار نشدنی

- خرید
- فروش
- اجاره

ساختمان میلاد، طبقه دوم، واحد ۷